ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Суджа
       17 июня  2021 г.                                                                     № 12/26-5

О создании Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в депутаты Курской областной
Думы седьмого  созыва
по одномандатному избирательному округу №17

В соответствии со статьей 26 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Суджанского района с возложением полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Курской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17  РЕШИЛА:
1. Создать Рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в депутаты Курской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №17  (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для опубликования на официальном сайте сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Суджанского района

Н. А. Сердюкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Суджанского района

Т. А. Грищенко

	Приложение
УТВЕРЖДЕН
Территориальной избирательной комиссией
Суджанского района Курской области
(решение от 17 июня 2021 г. № 12/26-5)

Состав Рабочей группы
для организации приема и проверки документов, представляемых кандидатами в депутаты Курской областной Думы шестого созыва
по одномандатному избирательному округу №17

	Руководитель Рабочей группы

	1.
	Сердюкова
Наталья Анатольевна

	 председатель территориальной избирательной комиссии Суджанского района ,

	Заместитель руководителя Рабочей группы

	2.
	 Гаврушева
Людмила Ивановна
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Суджанского района

	Члены рабочей группы

	3.
	Грищенко
Татьяна Алексеевна
	Секретарь территориальной избирательной комиссии Суджанского района

	4.
	Коновалов
Руслан Борисович
	член территориальной комиссии Суджанского района

	5.
	Волкова
Ирина Викторовна
	- главный  консультант управления информационного центра Избирательной комиссии Курской области

	5.
	 Гавриленко
Алексей Александрович
	- эксперт – криминалист ОМВД России по Суджанскому району (по согласованию)

	6.
	Супрун
Елена Владимировна
	- ведущий специалист – эксперт отдела по вопросам миграции ОМВД России по Суджанскому району (по согласованию)